a Segue da uno cancellato. b Segue sonqui cancellato. c ben conforto la 
Vostra Signoria a fare presto, che queste non sono cose da tenere in mano a margine.

II )  Archivio di Stato di Milano, Fondo Notarile, notaio Candido Porri, 
filza 1353, 20 maggio 1482.

In nomine Domini. Anno a nativitate eiusdem millesimo quadrin- 
gentessimo octuagesimo secundo, indictione quintadecima, die lune viges- 
simo mensis maii. Cum hoc sit quod infrascripti omnes ebrey inferius 
nominati et omnes alteri eb re ia comorantes seu moram trahentes et ha-
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bitantes b in dominio illustrissimi et exhimi domini dom inic nostri ducis 
Iohannis Galeaz Vicecomitis ducis Mediolani etcetera, Pape Anglerieque 
comittis ac Genue domini, tam mediate quam immediate, videlicet etiam in 
terris infeudatis d, variis et quidem veris et iustis ex causis sint veri debi
tori prelibati domini domini ducis de ducatis trigintauno milibus auri, 
valoris librarum quatuor et solidorum septem imperialium pro singulo '  
ducato, fatientibus et relevantibus librasf imperiales; quid occaxione con
ventionis seu census restantis prelibato domino domino duci anni presen- 
tis t e r mini unius proxime preteriti, que sunt libre tres mille imperiales; et 
quid ocaxione resti compositionis facte superiori anno seu anno proxime 
preterito, que sunt libre sedecim mille imperiales, et ratione seu et quid 
ocaxione remissionis seu liberationis et gratie de quibus infra rescidui dic
torum denarorum seu dictarum librarum f imperialum, prout ibidem. Dicti 
suprascripti et infrascripti omnes ebrey suis et infrascriptis nominibus, ad 
instantiam et requisitionem infrascriptorum magnificorum dominorum 
commissariorum et dellegatorum ibi presentium, instantium et requiren
tium ac stippulantium et recipientium nomine et vice et ad partem et uti
litatem prelibati domini domini ducis, dixerunt et protestati fuerunt et 
dicunt et protestantur etcetera. Modo pacta et conventiones inter sese, 
bona fide et sine fraude, et omnibus modo, iure, via et forma quibus me
lius potuerunt et possunt, fecerunt et faciunt magnifici et prestantissimi 
viri domini Borrinus de Collis, filius condam domini Conradi, ducalis con
siliarius et capitaneus iustitie, habitans in domibus seu curia archiepi- 
scopalibus Mediolani, dominus Ambrosius de Longhignana, filius quon
dam domini Donati, habitans in castro porte Iovis Mediolani, ducalium 
peditum capitaneus generalis, dominus Iohannes de Botis, filius condam 
domini Iacobi, porte Verceline, parodile Sancte Marie ad Portam Medio
lani, ex magistris ducalium intratarum ordinarium, et dominus Iohan
nes Molus de Birinzona, filius condam dom ini£, porte Nove, parochie San
cti Andree ad Pusterlam Novam